
  

  

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento di Biologia e Biotecnologie “Charles Darwin” 

CF 80209930587 PI 02133771002 

p.le Aldo Moro, 5 – 00185 Roma 

T (+39) 06 49912154 F (+39) 06 49912351 

 
 

 
 
 
 

DECRETO DI ESCLUSIONE 

 
 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni in vigore presso Sapienza, Università di 
Roma; 
 
VISTO il bando n. 31/2023/AR del 21/11/2023 (D.D. 1314/2023 Prot. n. 0004544 del 

21/11/2023) scaduto il 21/12/2023; 
 

VISTO l’art. 4 del bando, in cui è previsto che, in difetto dell’esatta compilazione della domanda 
per la partecipazione al concorso, è disposta l’esclusione dal medesimo; 

 

VISTO l’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione al concorso di cui sopra, 

 
DECRETA 

 
che alla dott.ssa Erika, risultata vincitrice come da provvedimento di approvazione atti n. 
185/2024 – Prot.n. 0001056 del 21/03/2024, non può esserle conferito l’assegno di ricerca, 
non avendo la stessa prodotto l’allegato A, come previsto dall’art. 4 del bando sopra citato. 
 

Avverso il presente decreto è ammesso ricorso giurisdizionale al Tribunale Amministrativo Re-

gionale, ai sensi del Decreto l.vo 2/7/2010, n. 104, ovvero ricorso straordinario al Presidente 

della Repubblica, ai sensi del D.P.R. 24/11/1971, n. 1199, nel termine rispettivamente di giorni 

60 e 120 dalla data della notificazione. 

 

 

 

Il Direttore di Dipartimento 
  Prof. Marco Oliverio 

 


		2024-03-26T16:08:41+0000
	Marco Oliverio




